РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23.11.2018
	№ 687-п

Черемхово

	О внесении изменений в постановление администрации от 09.02.2017 № 38 «О принятии решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объект капитального строительства муниципальной собственности Черемховского районного муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131- ФЗ от 06.10.2003, руководствуясь статьей 24, 30, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Черемховского районного муниципального образования «О принятии решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объект капитального строительства муниципальной собственности Черемховского районного муниципального образования» от 09.02.2017 № 38 (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Подпункт 1.5. постановления изложить в следующей редакции: «1.5. Срок ввода в эксплуатацию объекта капитального строительства - 2019 год».
2. Отделу организационной работы (Ю.А. Коломеец):
2.1. Направить на опубликование настоящее постановление в газету «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
2.2. Внести информационную справку в оригинал постановления администрации Черемховского районного муниципального образования от 09.02.2017 № 38 «О принятии решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объект капитального строительства муниципальной собственности Черемховского районного муниципального образования» о дате внесения в него изменений настоящим постановлением.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на временно исполняющего обязанности  мэра района С.В. Луценко.

Временно исполняющий обязанности
мэра района									С.В. Луценко
image1.png